
Dz.U./S S71
12/04/2018
158447-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

12/04/2018 S71
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:158447-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Kamienna Góra: Usługi udzielania kredytu
2018/S 071-158447

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Miejska Kamienna Góra
pl. Grunwaldzki 1
Osoba do kontaktów: Katarzyna Kwiatkowska
58-400 Kamienna Góra
Polska
Tel.:  +48 756455110
E-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl 
Faks:  +48 756455150
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.kamiennagora.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Udzielenie Gminie Miejskiej Kamienna Góra kredytu długoterminowego, złotowego do kwoty 12 157 947,00
PLN

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Miejska Kamienna Góra

mailto:katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl
www.kamiennagora.pl


Dz.U./S S71
12/04/2018
158447-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

12/04/2018 S71
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Kod NUTS PL,PL515

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu złotowego, długoterminowego dla Gminy Miejskiej Kamienna
Góra.
Wysokość kredytu – do 12 157 947,00 PLN.
Kredyt przeznaczony jest na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt. 2 - 4 Ustawy o finansach publicznych.
Kredyt stawiany będzie do dyspozycji Zamawiającego w transzach, w zależności od potrzeb przez niego
zgłaszanych.
Zamawiający zastrzega sobie prawo zaciągnięcia kredytu w mniejszej wysokości niż jest to zakładane bez
jakichkolwiek konsekwencji finansowych dla Zamawiającego.
Z kredytem związana jest karencja w spłacie rat kapitałowych. Okres karencji: od podpisania umowy kredytowej
do 31.3.2021 r. – pierwsza spłata raty kapitałowej przypada na 31.3.2021 roku.
Spłata rat kapitałowych będzie przebiegać zgodnie z harmonogramem: rok 2021: 31 marca - 187 500,00 PLN,
30 kwietnia - 187 500,00 PLN, 31 maja - 250 000,00 PLN, 30 czerwca - 250 000,00 PLN; rok 2022: 31 marca -
70 000,00 PLN, 30 kwietnia - 70 000,00 PLN, 31 maja - 70 000,00 PLN, 30 czerwca - 65 000,00 PLN; rok 2023:
28 lutego - 200 000,00 PLN, 31 marca - 200 000,00 PLN, 30 kwietnia - 200 000,00 PLN, 31 maja - 200 000,00
PLN, 30 czerwca - 200 000,00 PLN, 31 lipca - 200 000,00 PLN, 31 sierpnia - 200 000,00 PLN, 30 września -
200 000,00 PLN 31 października - 200 000,00 PLN, 30 listopada - 200 000,00 PLN; rok 2024: 29 lutego - 200
000,00 PLN, 31 marca - 200 000,00 PLN, 30 kwietnia - 200 000,00 PLN, 31 maja - 200 000,00 PLN, 30 czerwca
- 200 000,00 PLN, 31 lipca - 200 000,00 PLN, 31 sierpnia - 200 000,00 PLN, 30 września - 200 000,00 PLN,
31 października - 200 000,00 PLN, 30 listopada - 200 000,00 PLN; rok 2025: 28 lutego - 200 000,00 PLN, 31
marca - 200 000,00 PLN, 30 kwietnia - 200 000,00 PLN, 31 maja - 200 000,00 PLN, 30 czerwca - 200 000,00
PLN, 31 lipca - 200 000,00 PLN, 31 sierpnia - 200 000,00 PLN, 30 września - 200 000,00 PLN, 31 października
- 200 000,00 PLN, 30 listopada - 200 000,00 PLN; rok 2026: 28 lutego - 200 000,00 PLN, 31 marca - 200
000,00 PLN, 30 kwietnia - 200 000,00 PLN, 31 maja - 200 000,00 PLN, 30 czerwca - 200 000,00 PLN, 31 lipca
- 200 000,00 PLN, 31 sierpnia - 200 000,00 PLN, 30 września - 200 000,00 PLN, 31 października - 200 000,00
PLN, 30 listopada - 200 000,00 PLN; 2027 rok: 28 lutego - 200 000,00 PLN, 31 marca - 200 000,00 PLN, 30
kwietnia - 200 000,00 PLN, 31 maja - 200 000,00 PLN, 30 czerwca - 200 000,00 PLN, 31 lipca - 200 000,00
PLN, 31 sierpnia - 200 000,00 PLN, 30 września - 200 000,00 PLN, 31 października - 200 000,00 PLN, 30
listopada - 200 000,00 PLN; rok 2028: 31 marca - 100 000,00 PLN, 30 kwietnia - 100 000,00 PLN, 31 maja -
100 000,00 PLN, 30 czerwca - 100 000,00 PLN, 31 lipca - 100 000,00 PLN; 31 sierpnia - 100 000,00 PLN, 30
września - 100 000,00 PLN, 31 października - 100 000,00 PLN, 30 listopada - 100 000,00 PLN, 31 grudnia -
107 947,00 PLN.
W przypadku zaciągnięcia kredytu w wysokości odmiennej (mniejszej) od zakładanej, raty kapitałowe
przypadające do spłaty w poszczególnych latach ulegną zmianie w stosunku do zakładanych, zgodnie z
dyspozycją Zamawiającego.
Odsetki spłacane są w okresach kwartalnych, tj. w ostatnim dniu miesiąca kończącego dany kwartał, przy czym
pierwsza spłata odsetek przypada na 30.6.2018 roku.
Kredyt oprocentowany jest według stopy procentowej wynoszącej WIBOR_3M + marża banku.
Stawka WIBOR_3M odpowiada WIBOR-owi dla depozytów 3-miesięcznych według notowania na dwa dni
poprzedzające rozpoczęcie okresu obrachunkowego.



Dz.U./S S71
12/04/2018
158447-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

12/04/2018 S71
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Marża Banku, zaproponowana w ofercie będzie niezmienna w całym okresie umowy.
Oprocentowanie kredytu jest dla Zamawiającego (Kredytobiorcy) jedynym kosztem, co oznacza, że nie
występują prowizje i inne opłaty.
Umowa na realizację przedmiotu zamówienia (umowa kredytowa) zawarta zostanie według wzoru
przygotowanego przez wyłonionego Wykonawcę. Umowa ta musi uwzględniać zapisy istotnych postanowień
umowy (Część III niniejszej specyfikacji) i nie może ich w niekorzystny dla Zamawiającego sposób zmieniać ani
ograniczać. Wzór umowy należy bezwzględnie dołączyć do składanej oferty.
Zaciągnięty kredyt zabezpieczony będzie wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową. Obydwa
dokumenty będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy Miejskiej Kamienna Góra.
Zamawiający informuje, że na dzień ogłoszenia niniejszego postępowania przetargowego nie ma zaległości w
opłacaniu składek w ZUS i podatków w US.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 30.5.2018. Zakończenie 31.12.2028

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wadium w wysokości 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych)

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Okres kredytowania: do 31 grudnia 2028 roku.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące kompetencji lub uprawnień



Dz.U./S S71
12/04/2018
158447-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

12/04/2018 S71
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Wykonawca spełni
warunek jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do udzielenia kredytów zgodnie z obowiązującymi przepisami
(Ustawa z 29.8.1997 roku Prawo bankowe).
W celu potwierdzenia spełnienia warunku w postępowaniu Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia
Zamawiającemu aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, a także na wykonywanie czynności bankowych objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29.8.1997 roku Prawo bankowe (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1876).

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający nie określa
warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZIF.271.10.2018

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
21.5.2018 - 11:45

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)



Dz.U./S S71
12/04/2018
158447-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

12/04/2018 S71
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 21.5.2018 - 12:00
Miejscowość:
Urząd Miasta Kamienna Góra, Plac Grunwaldzki 1, 58-400 Kamienna Góra
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 -23 i art. 24 ust. 5 pkt. 1
Ustawy. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu zamawiający
żąda następujących dokumentów:
1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13, 14 i 21 Ustawy
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2. Odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 Ustawy – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przez upływem terminu
składania ofert
3. Oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności.
4. Oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie
pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem
albo kwalifikowalnym podpisem elektronicznym.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art.180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie



Dz.U./S S71
12/04/2018
158447-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

12/04/2018 S71
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę wniesienia.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10.4.2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

